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Niezależnie od tego, czy mają odnóża jak krocionogi, czy są beznogie jak robaki, te zabawne zawieszki można
szybko zawiązać na kolorowym satynowym sznurku. Zintegrowany drut sprawia, że są elastyczne.

I tak to działa:

przytnij 2 satynowe sznurki na żądaną długość całkowitą. Każda z dwóch nitek musi być około cztery razy dłuższa
od gotowej gąsienicy.
Wywierć pionowy otwór w główce gąsienicy za pomocą cienkiego wiertła.
Przewlecz dwa satynowe sznurki przez otwór od dołu do góry, nawlecz na brelok i przewlecz oba końce z
powrotem w dół.
Wskazówka: Sznurki można również przeciągnąć przez cienki otwór za pomocą pętli nici nylonowej.
Pociągnij cztery końce do tej samej długości, włóż 2 mm drut aluminiowy do środka głowy gąsienicy zgodnie z
pożądaną długością gąsienicy.
Następnie zawiąż węzły tkackie lub faliste wokół dwóch linek prowadzących i drutu. Mocno zaciśnij każdy węzeł.
Na nogi zawiąż krótkie kawałki ozdobnego drutu aluminiowego w pasującym kolorze i wygnij je w odpowiedni
kształt.
Gdy drut zostanie całkowicie pokryty, zawiąż kilka dodatkowych węzłów tuż nad sznurkami. Zabezpiecz ostatni
węzeł kroplą kleju błyskawicznego, a następnie odetnij końce.
Przyklej żółte drewniane koraliki do końców nóg za pomocą kleju błyskawicznego.
Wytnij dwie anteny z ozdobnego drutu aluminiowego, przyklej żółte drewniane koraliki do jednego końca, a drugi



koniec przymocuj do otworów w głowie gąsienicy za pomocą kleju błyskawicznego.
Po wyschnięciu wygnij gąsienice do odpowiedniego kształtu.

Węzeł tkacza:
Ułóż prawy sznurek z węzłem poziomo nad dwoma sznurkami prowadzącymi i pod lewym sznurkiem z węzłem.
Przełóż lewą zawiązaną linkę pod linkami prowadzącymi i do przodu przez pętlę utworzoną po prawej stronie
Równomiernie zaciśnij powstały półwęzeł tkacki.
Powtarzaj ten półwęzeł w sposób ciągły, zaczynając naprzemiennie od lewej i prawej zawiązanej linki.

Węzeł fala
Kontynuuj wiązanie węzłów pół tkacza, zawsze zaczynając od sznurka z węzłem po tej samej stronie. Spowoduje
to zawijanie się węzłów falistych wokół nici prowadzących. Po wykonaniu ok. 6 węzłów osiągnięty zostanie jeden
obrót.

Szczegóły artykułu:
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

640589-13 Koraliki drewniane, Ø 8 mm, 85 sztukŻółty 1

670517 Breloczek do kluczy z łańcuchem, 10 sztuk 1

671811-02 Dekoracyjny drut aluminiowy, 2 mmRóżowy
(niestety wyprzedane)

1

671811-03 Dekoracyjny drut aluminiowy, 2 mmTurkusowy 1

970020 Kuter boczny VBS 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1


